1Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
﻿
DEA71
DEA71 DS DEU10/05/2018
DifferenzstromÜberwachungs- und -schutzrelais
Beschreibung
Das DEA71 ist ein modulares Differenzstromrelais,
welches in Verbindung mit dem MCB und dem

R
K1
7Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
DEA71
﻿
DEA71 DS DEU10/05/2018
Referenzen
Bestellcode
DEA71DM24A003
Fixed tripping current  IΔn 30mA
DEA71DM24A030
Fixed tripping current  IΔn 300mA
Mit CARLO GAVAZZI kompatible Komponenten
Zweck Name/Code der Kompo-
nente Hinweise
Kernsymmetrischer Stromwandler, Öffnung Ø 35 mm CTG035
Kernsymmetrischer Stromwandler, Öffnung Ø 50 mm CTG050
Kernsymmetrischer Stromwandler, Öffnung Ø 70 mm CTG070
Kernsymmetrischer Stromwandler, Öffnung Ø 120 mm CTG120
Kernsymmetrischer Stromwandler, Öffnung Ø 160 mm CTG160
Kernsymmetrischer Stromwandler, Öffnung Ø 210 mm CTG210
COPYRIGHT ©2016
Änderungen vorbehalten. PDF-Download: www.productselection.net